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Anlage 3
Entwasserungskonzept

M. 1:1000

Gepl. RW-Kanal mit Angaben tiber
Haltungslénge, Durchmesser,
Rohrmaterial, Gefélle, Schachtnummer,
OK Schacht @i. NN (Endausbauhéhe),
Rohrsohlenhdhe . NN, Schachttiefe

Gepl. SW-Kanal mit Angaben iiber
Haltungslénge, Durchmesser,
Rohrmaterial, Gefalle, Schachtnummer,
OK Schacht 0. NN (Endausbauhdhe),
Rohrsohlenhohe d. NN, Schachttiefe

Gepl. SW-Hausiibergabeschacht

vorh. SW-Kanal
Graben

Mulde

Larmschutzwall

Alle MaRe sowie die Lage der Ver-u
Unstimmigkeiten sind dem Planverfa:

nd Entsorgungsleitungen sind am Bau zu priifen!
sser sofort zu melden.

Bei Nichtbeachtung haftet der Ausfiihrende.

5.
4.
3.
2.
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